
UCHWAŁA NR XIV.97.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 68 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 68 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 68 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 28 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 65 191 026,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 44 865 760,95 zł, 

2) dochody majątkowe 20 325 265,85 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 72 979 062,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 39 857 483,37 zł, 

2) wydatki majątkowe 33 121 579,19 zł. 

§ 4. Zmienia się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Przytoczna w 2025 roku”, które otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. W § 5 ust. 2 uchwały nr XII.82.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 523,00 zł 
i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa nimi finansowane w kwocie 523,00 zł.”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1222B7-BA48-4A2C-8370-57ABA3415CC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.97.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 096 675,00 5 000,00 3 101 675,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 096 675,00 5 000,00 3 101 675,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 635 300,00 33 000,00 668 300,00 
 80104  Przedszkola 53 000,00 25 000,00 78 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 080 730,00 30 000,00 2 110 730,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

         
Razem: 65 123 026,80 68 000,00 65 191 026,80 

         
   Dochody ogółem, w tym: 65 123 026,80 68 000,00 65 191 026,80 
    dochody bieżące 44 797 760,95 68 000,00 44 865 760,95 
    dochody majątkowe 20 325 265,85 0,00 20 325 265,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1222B7-BA48-4A2C-8370-57ABA3415CC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.97.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 748 471,00 8 000,00 14 756 471,00 

 80195  Pozostała działalność 89 005,00 8 000,00 97 005,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 
   EkoAkcja Przytoczna 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 915 793,28 30 000,00 4 945 793,28 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 100,00 23 100,00 
   Czyste Powietrze 0,00 23 100,00 23 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 910,83 3 910,83 
   Czyste Powietrze 0,00 3 910,83 3 910,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 565,95 565,95 
   Czyste Powietrze 0,00 565,95 565,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 423,22 1 423,22 
   Czyste Powietrze 0,00 1 423,22 1 423,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Czyste Powietrze 0,00 1 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 181 108,10 0,00 11 181 108,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 859 416,46 300 000,00 2 159 416,46 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,00 

 92195  Pozostała działalność 7 857 300,00 -300 000,00 7 557 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 -300 000,00 130 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 315 313,45 30 000,00 2 345 313,45 
 92601  Obiekty sportowe 1 885 412,65 40 000,00 1 925 412,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Przytocznej 0,00 40 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1222B7-BA48-4A2C-8370-57ABA3415CC7. Podpisany Strona 1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 500,00 -10 000,00 190 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

         
Razem: 72 911 062,56 68 000,00 72 979 062,56 

         
    Wydatki ogółem, w tym: 72 911 062,56 68 000,00 72 979 062,56 
   wydatki bieżące 39 829 483,37 28 000,00 39 857 483,37 
    wydatki majątkowe 33 081 579,19 40 000,00 33 121 579,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1222B7-BA48-4A2C-8370-57ABA3415CC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.97.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Przytoczna w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdział
  § Treść Kwota 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 300 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 218 500,00 

   razem 1 518 500,00 
2. Dotacje celowe 

600 60002 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 11 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 

   razem 16 000,00 
Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 534 500,00 
     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinanowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   15 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   6 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 50 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1222B7-BA48-4A2C-8370-57ABA3415CC7. Podpisany Strona 1



921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 1 095 891,64 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   125 000,00 

   razem 1 431 891,64 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 431 891,64 
Dotacje razem 2 966 391,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F1222B7-BA48-4A2C-8370-57ABA3415CC7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV.97.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 5 w § 5

	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przytoczna w 2025 roku


